AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  SECRETARIA DE FINANCAS , torna público que realizará as  08:30, do dia 15 de maio
de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
080501/2024 - SEFIN. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  FINANÇAS  DO  MUNICÍPIO  DE  TABULEIRO  DO
NORTE/CE.    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:   e  no  endereço  eletrônico:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/pesquisar.  Tabuleiro do Norte/CE, 10 de maio
de 2024.

ANTÔNIO JEAN DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 3883